
Resultat DM Korthåll-fält 

Gräsmark 2016-09-04 

 
Mästerskap öppen klass Förening   T        sär.sk 

 

1. Lars Hedlund Edsbjörke  36 

2. Stefan Lundgren N:E Ullerud  34         6 

3. Leif Edvinsson Kristinehamn  34         5 

4. Johan Gustavsson Karlstad-U  34         3 

5. Christer bergström Edsbjörke  34         2 

6. Bo Knoblauch Karlstad-U  33 

7. Jan-Olof Svensson Edsbjörke  30 

8. Simon Ness Arvika  26 

 

Mästerskap Veteran Förening T       sär.sk 

1. Leif Edvinsson  Kristinehamn 34       5 

2. Christer Bergström Edsbjörke 34       2 

3. Bo Knoblauch Karlstad-U 33 

4. Jan-Olof Svensson Edsbjörke 30 

 

Mästerskap Ligg   Förening T 

1. Tony Persson   Gräsmark 28 

2. Hans Arnkvist   Gräsmark 23 

3. Lars-Åke Olsson   Köla 21 

4. Walter Grothe   Gräsmark 17 

5. Lars-Göran Hagström  Gräsmark 14 

6. Joakim Arnkvist   Gräsmark   9 

 

7. Mästerskap Kudde  Förening T     

1. Lova Granholm  Gräsmark 20 

2. Jonathan Öholm-Lindström Arvika 20    

3. William Karlsson-Persson Gräsmark 18 

 

P.ga av en felräkning på Jonatan Öholm Lindström skulle han ha skjutit isär med Lova Granholm 

om guldmedaljen istället för om silvermedalj mot William K Persson. Efter överläggningar med 

förbundet har det beslutats -att dela ut 2 guldmedaljer istället för en ny särskjutning. 

Gräsmarks Skytteförening ber drabbade skyttar och förbundet om ursäkt för misstaget.     

 

Mästerskap kikare Förening T 

1. Håkan Eriksson N:E Ullerud 33 

2. Magnus Lindström Arvika 30 

3. Karl-Gustav Arnkvist Gräsmark   9 

 



 

 

 

 

 

Resultat klassvis 

Kf 11 

1. Lova Granholm   Gräsmark 2/1  5/0  4/1  0/0  3/1  6/4 =20/7 

2. William Karlsson-Persson Gräsmark 6/1  5/0  4/3  3/0  0/0  0/0 =18/7 

 

Kf 13 

1. Jonathan Öholm-Lindström Arvika 5/3  5/0  0/0  4/1  3/0  3/0 =20/4 

 

Kf 1 

1. Tony Persson   Gräsmark 6/3  5/0  5/2  6/6 6/6  1/0 =29/17 

2. Walter Grothe  Gräsmark 3/1  3/0  0/0  6/4  3/1  2/0 =17/6 

3. Lars-Göran Hagström Gräsmark 5/1  2/0  0/0  5/3  1/0  1/0 =14/4 

4. Joakim Arnkvist  Gräsmark 0/0  2/0  0/0  5/3  0/0  2/0 =9/5 

Kf 2 

1. Hans Arnkvist  Gräsmark 6/1  4/0  0/0  3/0  5/1  5/2 =23/4 

 

Kf 3 

1. Lars Hedlund  Edsbjörke 6/4  6/0  6/5  6/6  6/5  6/5 =36/25 

2. Simon Ness  Arvika 6/5  5/0  5/0  5/0  1/1  4/1 =26/7 

 

Kf E 

1. Johan Gustavsson  Karlstad-U 5/1  6/0  6/3  6/6  5/1  6/3 =34/14 

2. Stefan Lundgren  N:E Ullerud 5/0  6/0  6/4  5/0  6/1  6/4 =34/9 

 

Kf 55 

1. Leif Edvinsson  Kristinehamn 6/5  6/0 6/4  6/4  4/1  6/3 =34/17 

2. Christer Bergström  Edsbjörke 6/1  6/0  6/0  5/0  5/3  6/2 =34/6 

3. Bo Knoblauch  Karlstad-U 6/6  6/0  6/3  6/5  3/2  6/3 =33/19 

4. Jan-Olof Svensson  Edsbjörke 4/0  6/0  3/1  6/4  5/3  6/3 =30/11 

 

Kf 70 

1. Lars-Åke Olsson   Köla 4/2  6/0  0/0  5/2  3/1  3/1 =21/6 

 

Kf kik 

1. Håkan Eriksson  N:E Ullerud 6/3  5/0  9/4  6/1  5/4  5/0 =33/12 

2. Magnus Lindström  Arvika 6/2  6/0  6/5  6/1  6/4  0/0 =30/12 

3. Karl-Gustav Arnkvist  Gräsmark 0/0  0/0  1/1  6/3  2/1  0/0 = 9/5 

 

 

 



Avstånd 

1. B 20/B 100     100 m 

2. T4/1/8   47 

3. S 5 H/S 25 H   65 

4. C 4/ C 20   30  

5. L 9/L 1   46 

6. C 10/C 50   85 

7. Sär 1. T 5 V/1/6 V  C:a 60 

8. Sär 2. L 20/L 3  C:a 115 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


